

Kabeltromlen ApS
Hovvejen 148, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 29 02 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Palle Enggaard Top
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kabeltromlen ApS Hovvejen 148 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 40 29 02 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Lobbato Laursen, Formand Palle Enggaard Top Simon Gamskær Agergaard
Direktion	Palle Enggaard Top
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af møbler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.814.895 kr. mod 2.456.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.987 kr. mod 350.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.814.895	2.456.759
1 Personaleomkostninger	-1.938.841	-1.698.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-341.946	-302.488
Driftsresultat	534.108	455.768
Andre finansielle indtægter	235	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.875	-5.154
Resultat før skat	525.468	450.814
Skat af årets resultat	-117.481	-100.271
Årets resultat	407.987	350.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	407.987	350.543
Disponeret i alt	407.987	350.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	942.858	1.178.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>942.858</u>	<u>1.178.572</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.617	217.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.617</u>	<u>217.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.433.475</u>	<u>1.396.510</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	987.720	648.388
Varebeholdninger i alt	<u>987.720</u>	<u>648.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.913	16.056
Andre tilgodehavender	186.735	187.527
Periodeafgrænsningsposter	103.808	12.931
Tilgodehavender i alt	<u>319.456</u>	<u>216.514</u>
Likvide beholdninger	756.302	896.409
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.478</u>	<u>1.761.311</u>
Aktiver i alt	<u>3.496.953</u>	<u>3.157.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	2.459.607	2.051.620
Egenkapital i alt	2.522.107	2.114.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.101	168.728
Hensatte forpligtelser i alt	211.101	168.728
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.609	225.053
Selskabsskat	75.108	0
Anden gæld	402.028	649.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.745	874.973
Gældsforpligtelser i alt	763.745	874.973
Passiver i alt	3.496.953	3.157.821

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	1.701.077	1.763.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.543	350.543
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	2.051.620	2.114.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	407.987	407.987
	62.500	2.459.607	2.522.107

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.838.248	1.603.684
Pensioner	49.939	48.960
Andre omkostninger til social sikring	18.082	16.851
Personalemkostninger i øvrigt	<u>32.572</u>	<u>29.008</u>
	<u>1.938.841</u>	<u>1.698.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.875</u>	<u>5.154</u>
	<u>8.875</u>	<u>5.154</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dario Holding ApS, CVR-nr. 40345507, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
